
   

LATGALES TRANSPORTA UN SAKARU TEHNISKĀ SKOLA 

Projekts „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos sākotnējās profesionālās izglītības programmās” 

Vienošanās Nr. 2010/0084/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/030 
 

 1 

 

APSTIPRINĀTS 

LTSTS 2011/4 ESF 

Iepirkuma komisijas sēdē 

2011. gada 08. aprīlī 

Protokols Nr. 1 

 

 

LATGALES TRANSPORTA UN SAKARU TEHNISKĀ SKOLA 
 

ESF projekta „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos sākotnējās 

profesionālās izglītības programmās” ietvaros 

 

Vienošanās Nr. 2010/0084/1DP/1.2.1.1.3/09/APIA//VIAA/030 

 

 

 

Iepirkuma „Projekta mācību un metodiskās literatūras izdevniecība” 

 

 

NOLIKUMS 
 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LTSTS 2011/4 ESF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugavpils 

2011 



   

LATGALES TRANSPORTA UN SAKARU TEHNISKĀ SKOLA 

Projekts „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos sākotnējās profesionālās izglītības programmās” 

Vienošanās Nr. 2010/0084/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/030 
 

 2 

1. Vispārīga informācija par iepirkumu 

 

1.1. Identifikācijas Nr. LTSTS 2011/4 ESF 

1.2. Pasūtītāja nosaukums, adrese: 

Latgales Transporta un sakaru tehniskā skola 

Reģ. Nr. 90000729073 

Strādnieku ielā 16, Daugavpils, LV-5417 

Tālr./fakss: 65436893, Mob. tālr.: 22303320, e-pasts: lts@ltsts.lv 

1.3. Kontaktpersonas iepirkumu procedūras jautājumos: 

 Artūrs Turlajs – projekta metodiķis, mob. tālr. 26060000, e-pasts: turlajs@inbox.lv 

 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma nosaukums „Projekta mācību un metodiskās literatūras izdevniecība”. 

2.2. Iepirkuma CPV klasifikatora kods: 79970000-4 „Izdevniecības pakalpojumi”.  

2.3. Pretendents iesniedz vienu piedāvājuma variantu. 

 

3. Iepirkuma piedāvājuma iesniegšana 

 

3.1. Pretendentu piedāvājumi jāiesniedz līdz 2011. gada 19. aprīlim plkst. 12:00 Latgales 

Transporta un sakaru tehniskā skolā, Strādnieku ielā 16, Daugavpils, LV-5417, Tālr./fakss: 

65436893, Mob. tālr.: 22303320, e-pasts: lts@ltsts.lv, darba laiks darba dienās no plkst. 9:00 līdz 

16:00 (pārtraukums no plkst. 12:00 līdz 13:00). 

3.2. Piedāvājumus, kas nav iesniegti iepirkuma nolikumā noteiktajā kārtībā vai saņemti pēc 

nolikumā norādītā termiņa, neizskata un tos neatvērtus nosūta atpakaļ piedāvājuma iesniedzējam. 

3.3. Ja Pretendents izvēlas nosūtīt piedāvājumu pa pastu, tad visu atbildību par iespējamu pasta 

sūtījumu aizkavēšanos vai citiem apstākļiem, kas var traucēt piedāvājuma savlaicīgu nogādāšanu 

norādītajā adresē, uzņemas Pretendents. 

3.4. Iesniegto piedāvājumu pretendents var atsaukt, grozīt un labot vai papildināt tikai līdz 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

 

4. Iepirkuma piedāvājuma noformēšana 

4.1. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem  jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem. 

4.2. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. 

4.3. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, 

pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā. 

4.4. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopiju jāapliecina atbilstoši 

Ministru kabineta 23.04.1996. noteikumu Nr.154 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas 

noteikumi” 4.3. nodaļas prasībām, t.i., katra iesniegtā dokumenta kopijas pareizību apliecina ar 

apliecinājuma uzrakstu. 

4.5. Iesniegtie piedāvājumi, izņemot Nolikuma 3.2. punktā noteikto gadījumu, ir pasūtītāja 

īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 

4.6. Piedāvājums jāsagatavo saskaņā ar Nolikumā noteiktajām prasībām pretendentiem un tam 

pievienoto piedāvājuma formu (pielikumi Nr. 2 un Nr. 3). 



   

LATGALES TRANSPORTA UN SAKARU TEHNISKĀ SKOLA 

Projekts „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos sākotnējās profesionālās izglītības programmās” 

Vienošanās Nr. 2010/0084/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/030 
 

 3 

4.7. Iesniedzot piedāvājumu, Pretendents pilnībā akceptē visus iepirkuma Nolikumā 

pretendentiem ietvertos nosacījumus. 

 

5. Prasības pretendentiem: 

 

5.1. Pretendentam ir jāatbilst Publisko iepirkumu likuma prasībām, jābūt reģistrētam, 

licencētam vai sertificētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Tā visa apliecināšanai 

pretendentam piedāvājumā jāiekļauj šādi dokumenti un informācija: 

5.1.1. pieteikums atbilstoši Nolikumam pievienotai piedāvājuma formai (2. pielikums); 

5.1.2. komersanta reģistrācijas apliecības kopija; 

5.1.3. finanšu piedāvājums saskaņā ar Nolikumam pievienoto finanšu piedāvājuma paraugu (3. 

pielikums). 

5.2. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkumu procedūrā, kā arī neizskata 

pretendenta piedāvājumu, ja uz pretendentu attiecas jebkurš no Publisko iepirkumu likuma 39. 

panta 1. daļas noteikumiem. 

5.3. Pasūtītāja papildus nosacījumi: 

5.3.1. iepirkuma līgums tiks slēgts minētajai aktivitātei piešķirto ESF līdzekļu apmērā. Plānotais 

apjoms var tikt samazināts, ja tas pārsniegs plānotās aktivitātes budžeta līdzekļu apjomu. 

Pasūtītājam ir tiesības samazināt plānoto iepirkuma apjomu atbilstoši piešķirtā finansējuma 

apjomam; 

 

6. Piedāvājuma vērtēšana 

 

6.1. Piedāvājumu atvēršana notiek Latgales Transporta un sakaru tehniskā skolas sekretariātā, 

Strādnieku ielā 16, Daugavpils, LV-5417, 2011. gada 19. aprīlī plkst.13:00. Atvēršanas sēdē var 

piedalīties pretendenta pārstāvis. 

6.2. Iepirkuma komisija: 

6.2.1. pārbauda piedāvājuma noformējuma atbilstību Nolikuma 4. daļā norādītajām prasībām un 

neatbilstošos piedāvājumus tālāk var nevērtēt; 

6.2.2. pārbauda pretendenta atbilstību Nolikuma 5. daļā norādītajām prasībām un lemj par to, vai 

pretendents atbilst Nolikumā norādītajām prasībām; 

6.2.3. pārbauda pretendenta tehniskā piedāvājuma atbilstību tehniskajai specifikācijai, t.i., 

pārbauda vai ir iesniegta visa tehniskajā specifikācijā pieprasītā informācija un dokumentācija, kā 

arī vai tehniskajā piedāvājumā iesniegtā informācija atbilst visām tehniskajā specifikācijā 

izvirzītajām prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tie piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajā 

specifikācijā norādītajām prasībām. Neatbilstoši piedāvājumi tālāk netiks vērtēti; 

6.2.4. pārbauda finanšu piedāvājuma 3. pielikumā pievienotajam finanšu piedāvājuma paraugam, 

vai tas nepārsniedz Pasūtītāja rīcībā esošo finansējumu, vai tajā nav pieļautas aritmētiskās kļūdas 

un vai tas nav nepamatoti lēts. 

6.2.5. No pasūtītāja prasībām atbilstošajiem piedāvājumiem, izvēlēsies piedāvājumu ar zemāko 

cenu, saskaņā ar iepriekš izvirzītajām prasībām. 

6.3. Vērtējot piedāvājumu, komisija ņem vērā tā kopējo cenu bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 



   

LATGALES TRANSPORTA UN SAKARU TEHNISKĀ SKOLA 

Projekts „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos sākotnējās profesionālās izglītības programmās” 

Vienošanās Nr. 2010/0084/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/030 
 

 4 

6.4. Iepirkuma komisijas tiesības: 

6.4.1. Iepirkumu komisija ir tiesīga pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, 

publiski pieejamās datubāzēs vai citos publiski pieejamos avotos, ja tas nepieciešams 

piedāvājumu atbilstības pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai, 

kā arī lūgt, lai pretendents vai kompetenta institūcija precizē vai izskaidro dokumentos ietverto 

informāciju, kas iesniegta iepirkumam. 

6.4.2. Pieprasīt no pretendenta, kam saskaņā ar šo Nolikumu būtu piešķiramas līgumatiesības, 10 

darbadienu laikā uzrādīt izziņu, ko izsniegusi Latvijas un ārvalsts kompetenta institūcija (ja 

pretendents nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), kas apliecina, ka 

tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 

kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 panta 5.

2
 

daļas noteikumiem. 

6.5. Iepirkuma komisijas pieņemtā lēmuma paziņošana: 

6.5.1. Trīs dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas Pasūtītājs informē visus pretendentus par 

iepirkuma komisijas pieņemto lēmumu, nosūtot informāciju visiem pretendentiem pa pastu, e-

pastu vai faksu. 

6.5.2. Ne vēlāk kā piecas dienas pēc tam, kad noslēgts līgums, pasūtītājs publicē informatīvu 

paziņojumu par noslēgto līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja un Pasūtītāja mājas lapā internetā. 

6.5.3. Ja LTSTS ar iepirkuma uzvarētāju kādu iemeslu dēļ nevar noslēgt līgumu, LTSTS ir tiesīga 

uzaicināt slēgt līgumu ar otro labāko iepirkuma dalībnieku. LTSTS patur tiesības noraidīt visu 

pretendentu piedāvājumus. 

 

7. Pielikumi: 

 

7.1. Tehniskā specifikācija – 1 lp. 

7.2. Pieteikuma forma – 1 lp. 

7.3. Finansu piedāvājuma paraugs – 1 lp. 

 



   

LATGALES TRANSPORTA UN SAKARU TEHNISKĀ SKOLA 

Projekts „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos sākotnējās profesionālās izglītības programmās” 

Vienošanās Nr. 2010/0084/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/030 
 

 5 

1. pielikums 

Iepirkuma Nr. LTSTS 2011/4 ESF 

Nolikumam 

 

TEHNISKA SPECIFIKĀCIJA 

 

1. Latgales Transporta un sakaru tehniskās skolai nepieciešamie izdevniecības pakalpojumi: 

Nr. Nosaukums Skaits Apjoms lapaspusēs 

1.1. Metodisks līdzeklis „Skolotāju rokasgrāmata” 150 gab. ne mazāk kā 70 lpp. 

1.2. Mācību līdzeklis „Mācību priekšmeta skaidrojošā vārdnīca” 150 gab. ne mazāk kā 30 lpp. 

1.3. Mācību līdzeklis „Mācību priekšmeta ābece” 150 gab. ne mazāk kā 30 lpp. 

 

2. Kvalitāte: 

 

2.1. Universāls papīrs: 

2.1.1. A kategorijas papīrs (augstākā) – Soporset premium vai analogs: 

 svars: 80 g/m
2
; 

 formāts: 460x640 mm; 

 biezums: min 103 mcr; 

 baltums: min CIE 160%; 

 necaurspīdīgums: min 92%; 

 virsmas gludums: max 140ml/min; 

 kvalitātes standarti: ISO 9001 un ISO 14001. 

 

2.2. Vāks: 

2.2.1. Krītots SBS (augstākā kategorija) – Ensogloss vai analogs: 

 svars: 270 g/m
2
; 

 formāts: 460x900 mm; 

 biezums: min 309 mcr; 

 baltums: min CIE 160%; 

 virsmas gludums: max 160ml/min. 

 

2.2.2. Vāku laminācija – Neschon Filmolux 110 vai analogs: 

 gaismu caurlaidīga plēve; 

 biezums 60 mk; 

 permanenta līme. 

 

2.3. Sašūšana ar cemmēm – cemmes resnums 0,7mm. 

 

3. Pakalpojumu sniegšana un līguma izpildes vieta ir Daugavpils. 

 

4. Pretendets apņemas izpildīt darbu pilnā apjomā līdz 2011. gada 1. septembrim. 



   

LATGALES TRANSPORTA UN SAKARU TEHNISKĀ SKOLA 

Projekts „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos sākotnējās profesionālās izglītības programmās” 

Vienošanās Nr. 2010/0084/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/030 
 

 6 

2. pielikums 

Iepirkuma Nr. LTSTS 2011/4 ESF 

Nolikumam 
 

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMA PROCEDŪRĀ 
 

Pretendents: 
Pretendenta nosaukums:  

Nodokļu maksātāja Reģ. Nr.  

Juridiskā adrese:  

Bankas nosaukums:  

Kods  

Konts:  
 

Kontaktpersona: 
Vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Tālr./fakss  

e-pasta adrese  
 

  Iepazinušies ar iepirkuma Nr. LTSTS 2011/4 ESF „Projekta mācību un metodiskās 

literatūras izdevniecība” dokumentāciju, mēs, zemāk parakstījušies, apņemamies nodrošināt 

Latgales Transporta un sakaru tehniskās skolai nepieciešamos izdevniecības pakalpojumus, ja 

mūsu piedāvājums tiks akceptēts un tiks noslēgts līgums ar mūsu uzņēmumu. 
 

  Ar šo mēs apliecinām, ka: 

 mūsu uzņēmumam nav pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas 

vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta 

vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma 

izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts; 

 mūsu piedāvājums ir spēkā 30 dienas no piedāvājumu iesniegšanas datuma un var tikt 

akceptēts jebkurā laikā pirms tā spēkā esamības termiņa izbeigšanās; 

 mūsu piedāvājumā iekļautā informācija un dokumenti ir pilnīgi un patiesi; 

 esam iepazinušies ar visiem iepirkuma dokumentiem un mums ir pilnībā saprotami iepirkuma 

nosacījumi un prasības; 

 mēs esam pilnībā iepazinušies ar iepirkuma apjomu un tehnisko specifikāciju un mūsu 

piedāvājuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvāto pakalpojumu izpildi; 

 uz mums neattiecas Publisko iepirkumu likuma 39. panta 1. daļas noteikumi; 

 nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties iepirkuma procedūrā un izpildīt nolikumā 

noteiktās prasības. 
 

Paraksts:  

Parakstītāja vārds, uzvārds, amats  

Datums:  



   

LATGALES TRANSPORTA UN SAKARU TEHNISKĀ SKOLA 

Projekts „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos sākotnējās profesionālās izglītības programmās” 

Vienošanās Nr. 2010/0084/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/030 
 

 7 

3. pielikums 

Iepirkuma Nr. LTSTS 2011/4 ESF 

Nolikumam 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Pretendenta nosaukums  

Nodokļu maksātāja Reģ. Nr.  

Juridiskā adrese:  

Bankas rekvizīti:  

Bankas nosaukums:  

SWIFT kods  

IBAN konts:  

 

Piedāvājam izpildīt pasūtījumu ar Iepirkuma Nr. LTSTS 2011/4 ESF Nolikumā izvirzītajām  

 

prasībām par šādu līgumcenu Ls (bez PVN): __________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Piedāvājums ir derīgs 30 dienas no piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 

 
 

 
    

(Pretendenta pārstāvja ieņemamais amats)  (paraksts)  (vārds, uzvārds) 

 

 
    

(dokumenta aizpildīšanas datums)  Z.V.   
 

 
    

(dokumenta aizpildīšanas vieta)     

 


